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7 - 8 - 9 Man. NAZIONALE Indoor
Cat. Assolute Maschili e Femminili - Padova, 22 e 23 gennaio 2022 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

800m DONNE - RISULTATI 23/01 - 17:20

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 206 GIOBELLI Sofia 1996 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:09.56 933

2 3 184 LUCCHINA Emma 1998 SF SUI SWITZERLAND 2:12.54 892

            AUTORIZZATA/O    

3 2 186 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:17.20 829

4 1 198 DELLA TORRE Sofia 2004 JF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:21.38 774

  4 205 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE DNF  

  5 183 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

Passaggi: m. 200: 30.7 - m. 400: 1.04.1 - m. 600: 1.36.2

Serie 2 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 189 MEROI Chiara Silvia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:15.45 853

2 6 203 DALLASTA Stefania 1987 SF35 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:18.06 818

3 3 208 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:19.01 805

4 2 188 MAGNIFICO Alessia 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:19.59 797

5 5 178 ZUCCO Anastasia 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:21.82 768

  1 180 BUSETTI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA DNS  

Passaggi: m. 200: 31.3 - m. 400: 1.04.8 - m. 600: 1.40.6

Serie 3 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 200 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.09 831

2 5 191 FRASSON Soemi 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:17.82 821

3 6 179 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:22.50 759

4 1 168 TRIO Camilla 2004 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 2:24.28 736

5 4 201 BENAGLIA Beatrice 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.22 699

6 3 175 ZARA Anna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:29.59 669

Passaggi: m. 200: 32.1 - m. 400: 1.06.4 - m. 600: 1.41.8

Serie 4 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 202 ESCALONA Angela 2004 JF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 2:22.45 760

2 5 185 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:28.36 684

3 3 170 CASTAGNA Anna 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:30.67 655

4 1 172 BESO Laura 2003 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:30.74 654

5 4 187 CAPPELLO Gaia 2004 JF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 2:31.79 641

  2 196 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DQ  

DQ RT17.5

Passaggi: m. 200: 33.9 - m. 400: 1.11.2 - m. 600: 1.48.3

Serie 5 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 171 BONANNI Valentina 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:36.93 578

2 2 181 BERGO Alice 2006 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:37.74 568

3 5 182 PARISI Elisa 2006 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:37.97 565

4 4 204 MANSERVIGI Giulia 2005 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:40.56 535

  6 192 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

  3 190 BOLDRINI Anna 2000 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

Passaggi: m. 200: 37.2 - m. 400: 1.14.9 - m. 600: 1.56.4

Serie 6 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 197 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 2:26.67 706

2 2 199 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:28.43 683

3 4 169 MONTRESOR Emma 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:35.60 594

4 1 174 LORENZI Francesca 2005 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:39.89 542

5 6 207 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:47.34 456

  5 177 GUIDOLIN Benedetta 2006 AF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNF  

Passaggi: m. 200: 33.2 - m. 400: 1.10.1 - m. 600: 1.50.1

Serie 7 PALAINDOOR Padova - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 176 SIVIERO Arianna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:23.49 746
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2 6 173 MIONI Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:26.97 702

3 4 195 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:27.06 701

4 5 194 CERRUTO Giorgia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:38.83 555

  3 193 GANDINI Greta 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Passaggi: m. 200: 33.1 - m. 400: 1.09.6 - m. 600: 1.47.7

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 206 GIOBELLI Sofia 1996 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:09.56 933

2 3 184 LUCCHINA Emma 1998 SF SUI SWITZERLAND 2:12.54 892

            AUTORIZZATA/O    

3 4 189 MEROI Chiara Silvia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:15.45 853

4 2 200 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.09 831

5 2 186 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:17.20 829

6 5 191 FRASSON Soemi 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:17.82 821

7 6 203 DALLASTA Stefania 1987 SF35 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:18.06 818

8 3 208 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:19.01 805

9 2 188 MAGNIFICO Alessia 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:19.59 797

10 1 198 DELLA TORRE Sofia 2004 JF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:21.38 774

11 5 178 ZUCCO Anastasia 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:21.82 768

12 6 202 ESCALONA Angela 2004 JF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 2:22.45 760

13 6 179 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:22.50 759

14 2 176 SIVIERO Arianna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:23.49 746

15 1 168 TRIO Camilla 2004 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 2:24.28 736

16 3 197 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 2:26.67 706

17 6 173 MIONI Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:26.97 702

18 4 195 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:27.06 701

19 4 201 BENAGLIA Beatrice 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.22 699

20 5 185 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:28.36 684

21 2 199 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:28.43 683

22 3 175 ZARA Anna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:29.59 669

23 3 170 CASTAGNA Anna 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:30.67 655

24 1 172 BESO Laura 2003 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:30.74 654

25 4 187 CAPPELLO Gaia 2004 JF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 2:31.79 641

26 4 169 MONTRESOR Emma 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:35.60 594

27 1 171 BONANNI Valentina 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:36.93 578

28 2 181 BERGO Alice 2006 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:37.74 568

29 5 182 PARISI Elisa 2006 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:37.97 565

30 5 194 CERRUTO Giorgia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:38.83 555

31 1 174 LORENZI Francesca 2005 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:39.89 542

32 4 204 MANSERVIGI Giulia 2005 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:40.56 535

33 6 207 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:47.34 456

  2 196 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DQ  

  5 177 GUIDOLIN Benedetta 2006 AF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNF  

  4 205 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE DNF  

  5 183 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

  6 192 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

  3 190 BOLDRINI Anna 2000 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

  3 193 GANDINI Greta 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

  1 180 BUSETTI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7 - 8 - 9 Man. NAZIONALE Indoor
Cat. Assolute Maschili e Femminili - Padova, 22 e 23 gennaio 2022 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 23/01 - 17:20

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR Padova - 22 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 59 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 3:49.89 915

2 66 PELLEGRINI Pietro 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:50.42 908

3 83 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 3:51.51 896

4 67 MASETTO Simone 2000 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:55.17 853

5 85 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 3:58.53 815

6 100 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.37 806

7 102 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:00.18 797

8 94 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:00.82 790

9 69 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:01.32 785

10 86 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:02.59 771

11 89 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:05.48 740

12 200 MESSINA Saverio 1996 SM PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 4:08.96 703

Passaggi: m. 200 : 30.8 - m. 400 : 1.02.4 - m. 600 : 1.33.4 - m. 800 : 2.04.7 - m. 1000: 2.35.8 - m. 1200: 3.06.2 - m. 1400: 3.33.3

Serie 2 PALAINDOOR Padova - 22 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 57 ANDREOLA Matteo 2002 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:04.91 746

2 98 POLESANA Filippo 2000 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:05.18 743

3 68 HOXHA Daniel 2005 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4:05.91 735

4 63 BRERO Umberto 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:06.78 726

5 77 ZENEROLA Iacopo 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:08.26 711

6 65 ZANON Filippo 2004 JM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:09.66 696

7 71 GAULLI Andrea 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:11.02 682

8 88 ADAMOLI Mattia 2004 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:12.57 667

9 64 ALBUZZI Jose' 2003 JM TN527 ATLETICA ROTALIANA 4:16.13 631

10 84 CANZI Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:16.28 630

11 48 RIGHETTI Alessio 2004 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:16.31 629

12 103 GUERNICHE Reda 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:25.92 539

Passaggi: m. 200 : 31.2 - m. 400 : 1.03.8 - m. 600 : 1.36.8 - m. 800 : 2.10.7 - m. 1000: 2.44.6 - m. 1200: 3.16.9 - m. 1400: 3.49.5

Serie 3 PALAINDOOR Padova - 22 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 47 BRESOLINI Giovanni 2006 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4:18.43 609

2 62 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 4:19.82 595

3 104 CREMASCHINI Giovanni 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:21.47 580

4 97 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:21.50 580

5 90 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:23.19 564

6 72 REDOLFI Matteo 1984 SM35 PN527 ATLETICA AVIANO 4:28.67 514

7 61 CAPRARO Riccardo 2006 AM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:38.06 434

8 58 DE BORTOLI Francesco 2000 PM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 4:41.04 410

9 91 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:43.90 388

  93 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF  

  55 DE NADAI Andrea 1992 SM TV409 VITTORIO ATLETICA DNF  

  96 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Passaggi: m. 200 : 33.4 - m. 400 : 1.08.5 - m. 600 : 1.44.0 - m. 800 : 2.20.1 - m. 1000: 2.55.7 - m. 1200: 3.30.5 - m. 1400: 4.03.6

Serie 4 PALAINDOOR Padova - 22 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 81 TURRIN Luigi Alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 4:18.74 606

2 78 GALATI Pietro 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:33.50 472

3 60 SAMBO Damiano 2005 AM TV354 TREVISATLETICA 4:38.32 432

4 74 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM45 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:38.56 430

5 75 SALVALAGGIO Andrea 1995 SM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4:45.44 376

6 50 TONIOLLO Riccardo 1971 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 4:49.68 344

7 95 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 4:54.13 313

8 92 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:56.15 299

9 76 MATTIOLO Massimo 1979 SM40 PD141 ATLETICA VIS ABANO 5:14.99 184

10 80 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:17.94 169

  56 BRAGAGNOLO Marco 1986 SM35 TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS  

  99 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

Passaggi: m. 200 : 31.2 - m. 400 : 1.05.2 - m. 600 : 1.41.0 - m. 800 : 2.16.3 - m. 1000: 2.51.5 - m. 1200: 3.27.2 - m. 1400: 4.02.2

PALAINDOOR Padova - 22 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:59 
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Serie 5
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 53 RISI Jacopo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:10.23 690

2 73 FASOLO Jacopo 1999 SM PD164 GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 4:16.34 629

3 87 TAGLIABUE Carlo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:23.15 564

4 79 FERRO Yogesh 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:41.11 410

5 70 AVIGNI Nicola 1974 SM45 RO297 SALCUS 4:41.65 405

6 52 DOSSO Stefano 1973 SM45 VI624 A.S.D. RISORGIVE 6:04.12 11

  49 PASQUALOTTO Pietro 2005 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS  

  54 GRAZIANI Giacomo 1991 SM TV409 VITTORIO ATLETICA DNS  

  101 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

  82 MAHARA Dilain Flavio 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

  51 DAL FERRO Nicola 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

Passaggi: m. 200 : 33.7 - m. 400 : 1.08.4 - m. 600 : 1.42.7 - m. 800 : 2.16.8 - m. 1000: 2.54.4 - m. 1200: 3.23.5 - m. 1400: 3.53.1

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 59 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 3:49.89 915

2 66 PELLEGRINI Pietro 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:50.42 908

3 83 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 3:51.51 896

4 67 MASETTO Simone 2000 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:55.17 853

5 85 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 3:58.53 815

6 100 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.37 806

7 102 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:00.18 797

8 94 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:00.82 790

9 69 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:01.32 785

10 86 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:02.59 771

11 57 ANDREOLA Matteo 2002 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:04.91 746

12 98 POLESANA Filippo 2000 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:05.18 743

13 89 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:05.48 740

14 68 HOXHA Daniel 2005 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4:05.91 735

15 63 BRERO Umberto 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:06.78 726

16 77 ZENEROLA Iacopo 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:08.26 711

17 200 MESSINA Saverio 1996 SM PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 4:08.96 703

18 65 ZANON Filippo 2004 JM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:09.66 696

19 53 RISI Jacopo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:10.23 690

20 71 GAULLI Andrea 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:11.02 682

21 88 ADAMOLI Mattia 2004 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:12.57 667

22 64 ALBUZZI Jose' 2003 JM TN527 ATLETICA ROTALIANA 4:16.13 631

23 84 CANZI Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:16.28 630

24 48 RIGHETTI Alessio 2004 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:16.31 629

25 73 FASOLO Jacopo 1999 SM PD164 GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 4:16.34 629

26 47 BRESOLINI Giovanni 2006 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 4:18.43 609

27 81 TURRIN Luigi Alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 4:18.74 606

28 62 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 4:19.82 595

29 104 CREMASCHINI Giovanni 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:21.47 580

30 97 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:21.50 580

31 87 TAGLIABUE Carlo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:23.15 564

32 90 VARNER Leonardo 2002 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 4:23.19 564

33 103 GUERNICHE Reda 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:25.92 539

34 72 REDOLFI Matteo 1984 SM35 PN527 ATLETICA AVIANO 4:28.67 514

35 78 GALATI Pietro 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:33.50 472

36 61 CAPRARO Riccardo 2006 AM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:38.06 434

37 60 SAMBO Damiano 2005 AM TV354 TREVISATLETICA 4:38.32 432

38 74 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM45 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:38.56 430

39 58 DE BORTOLI Francesco 2000 PM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 4:41.04 410

40 79 FERRO Yogesh 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:41.11 410

41 70 AVIGNI Nicola 1974 SM45 RO297 SALCUS 4:41.65 405

42 91 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:43.90 388

43 75 SALVALAGGIO Andrea 1995 SM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4:45.44 376

44 50 TONIOLLO Riccardo 1971 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 4:49.68 344

45 95 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 4:54.13 313

46 92 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:56.15 299

47 76 MATTIOLO Massimo 1979 SM40 PD141 ATLETICA VIS ABANO 5:14.99 184

48 80 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM35 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:17.94 169

49 52 DOSSO Stefano 1973 SM45 VI624 A.S.D. RISORGIVE 6:04.12 11

  93 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF  

  55 DE NADAI Andrea 1992 SM TV409 VITTORIO ATLETICA DNF  

  49 PASQUALOTTO Pietro 2005 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS  

  99 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

  54 GRAZIANI Giacomo 1991 SM TV409 VITTORIO ATLETICA DNS  

Eliano
Evidenziato
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  101 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  
  82 MAHARA Dilain Flavio 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

  56 BRAGAGNOLO Marco 1986 SM35 TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS  

  51 DAL FERRO Nicola 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

  96 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


